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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81715504S

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit WaM Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, 
EGT Center, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/319-N18 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te veproje per llogari te vete apo per persona te trete, duke 

respektuar ligjet, si ne Republiken e Shqiperise ashtu edhe 
jashte kufijve, te aktiviteteve  te pasqyruara me poshte : 
Aktivitetin e agjentit portual, agjentit doganor, agjentit te 
udhetimeve dhe zhvillimin e aktivitetit te konsulences 
menaxheriale per sa i perket turizmit ne nivel 
internacional.Ndertimin e anijeve dhe te gjitha aktivitetet e 
lidhura me to. Transportimin e mallra, njerezve ne rruge 
tokesore,detare, ajrore, si me mjete te veta ose me mjete te te 
treteve. Importimin, eksportimin, fabrikimin, realizimin, 
asemblimin, instalimin, punimin, rafinimin, magazinimin, 
mirembajtjen, riparimin, dhenien me qira, tregetimin e 
produkteve ne te gjitha format qe lejon ligji, aktivitete te 
lidhura me hidrokarburet dhe derivatat e tyre, burime 
energjitike te te gjitha llojeve, furnizime te lidhura me anijet 
dhe ato qe jane monopol i shtetit. Menaxhimin e lokaleve, 
restoranteve, diskotekave, kinemave dhe aktiviteteve 
publike. Organizimin dhe menaxhimin e fshatrave turistike, 
kampingjeve, hoteleve, hosteleve, apartamenteve, Bed & 
Breakfast, dhe iniciativa ne sektorin turistik dhe te kohes se 
lire; organizime kongresesh dhe manifestime te te gjitha 
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llojeve. Menaxhimin e sherbimeve te lidhura me argetimin 
dhe organizimin e ketyre te fundit. Dhenien me qira, me ose 
pa shofer  per llogari te personave te trete, te automjeteve, 
anijeve, avioneve, motorcikletave, ciclomotorave, 
bicikletave etj.; oficinave, elektroautove,  autolavazheve, 
vendet e parkimit per automjetet, motorave, barkave, dhe te 
cfaredo lloji tjeter mjeti te levizshem.Botime.Sherbime te te 
gjitha llojeve te lidhura me sektorin informatik, te 
programimit, te projektimit dhe zhvillimin e software-ve, 
sherbime te lidhura me webmarketing-un, me telemarketing-
un dhe te komunikacionit me te gjitha mjetet, sherbime te 
lidhura me kerkime tregu dhe me perpunimin e te dhenave, 
edhe kontabile, per llogari te personave te trete dhe 
zhvillimin e sherbimeve te lidhura me administrimin ne 
pergjithesi duke perfshire edhe konsulencen administrative 
dhe teknike ne lidhje me call-center.Kembim valute.

Caktimin dhe /ose emerimin e mandatit te agjencise 
dhe/ose perfaqesise me apo pa depozite, brokerim, komision, 
ashtu si dhe kryerja e iniciativave promocionale dhe/ose 
publicitare te cilat jane te lidhura me aktivitetet e 
siperpermendura.Blerje, shitje te aksioneve ne shoqeri te te 
gjitha tipeve, qe jane themeluar ose ne faze themelimi qe 
kane objekt social te njejte ose te ndryshem nga objekti 
social i firmes perfshire ketu aktivitet e vleresimit dhe 
menaxhimit te ketyre te fundit.Sherbime te lidhura me 
asistencen teknike, menaxhuese ose te strategjive te firmave, 
drejtuese, tregtare dhe administrative. 
Sergio Senesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SergioSenesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja 
nr.1, zona kadastrale 8270, nr.i pasurise 2/234+1-N10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WaM Solutions
E-Mail: director@wamsolutions.al  
Telefon: 052 901240  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781502-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-176656-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("director@wamsolutions.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake, Nr.9, Bulevardi Zogu i I-re, Qendra e Biznesit Tirana, kati 9, Zona 
Kadastrale nr.8360.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461532-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.01.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja nr.1, zona kadastrale 8270, nr.i pasurise 2/234+1-
N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake, Nr.9, Bulevardi Zogu i I-re, Qendra e Biznesit Tirana, kati 9, Zona Kadastrale 
nr.8360.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563337-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0855FB0B-D8DD-4B3B-9C3B-608D8C5F230C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988A3EC-EB92-4627-AB7E-BD82A0D6ED81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAC9C5-EFF4-48D0-B3D3-8E3079D62A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB735ED6-61D2-4631-998A-D5557A11CE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0295FCCB-A311-4D11-B879-773E7E23ED24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731820DF-5119-4D44-A40D-7E6F5325F601
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746512-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895763-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, EGT Center, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
3/319-N18;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3 , Rruga Grigor Durrsaku, Egt Center Nr. 19/10-11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977512-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694E519-29E3-4BEC-A17E-1C4F0122C6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B5D610-8849-4732-858E-216291074883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61375D45-A188-445E-93EE-24BD4CAF8E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CA2211-C286-460F-9EC1-05470C805114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427638E6-0628-4337-AC88-22875C9F4A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF6CBBD-311A-4B61-A927-B5C7C6D61561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DCB404-BED0-49BC-ACF2-DE495370DBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E31909-701E-4E4D-97BF-F546311E939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C40611-AAA3-41AE-B201-33A537A66767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F5550-F3CE-4B19-8022-360C18F5B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA591C1F-493D-42C2-A9C9-ACDBBE445836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E892E-CD23-4729-A06C-B118504E3302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B238E3-9CAC-45B1-B3BB-B8CDCCC4FC1E
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


